di classe U (reddito dominicale € 46,02 e reddito agrario € 20,45); 

Corpo 3 - F. 22, Part. 18, della superficie di ha 00.79.30, Pascolo di Classe 2 (reddito dominicale €

14,33 e reddito agrario € 6,14).

Vendita del  2 Aprile  2026, alle ore 16,00; Offerte entro 1 Aprile 2026, ore 16,00

Prezzo base: € 29.552,13= (euro ventinovemilacinquecentocinquantadue/13=);

Offerta minima ammissibile: € 22.164,10= (euro ventiduemilacentosessantaquattro,10=);

Aumento minimo in caso di gara: € 500,00= (euro cinquecento/00=).

Vendita telematica sincrona sul sito www.garavirtuale.it

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.